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Okul Sporları Yıldızlar İl Birinciliği
ANKARA, 3. - 5.1.2023

Yarış 4 Erkekler, 400m Serbest Açık
3.01.2023 Sonuçlar
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. (Fd) Eymen BOZGEYİK 09 Keçiören Okyanus Koleji 4:35.40 510
50m: 1:39.72 1:39.72 150m: 2:51.99 36.51 250m: 4:03.61 35.24 350m:

100m: 2:15.48 35.76 200m: 3:28.37 36.38 300m: 400m: 4:35.40

2. (Fd) Tanhu TOKSOY 09 Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları4:35.97 507
50m: 29.83 29.83 150m: 1:39.55 35.48 250m: 2:51.72 36.41 350m: 4:03.67 35.17

100m: 1:04.07 34.24 200m: 2:15.31 35.76 300m: 3:28.50 36.78 400m: 4:35.97 32.30

3. (Fd) Ege Erk ERDOĞAN 10 Fevzi Özbey Ortaokulu 4:48.50 443
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.24 36.80 250m: 2:59.27 36.83 350m: 4:13.09 36.72

100m: 1:08.44 36.20 200m: 2:22.44 37.20 300m: 3:36.37 37.10 400m: 4:48.50 35.41

4. (Fd) Mert YILDIZ 10 Fevzi Özbey Ortaokulu 4:48.69 442
50m: 32.32 32.32 150m: 1:45.70 37.00 250m: 2:59.60 36.77 350m: 4:13.75 37.01

100m: 1:08.70 36.38 200m: 2:22.83 37.13 300m: 3:36.74 37.14 400m: 4:48.69 34.94

5. Poyraz ÖZGER 09 (Tk) Ted Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu4:51.31 431
50m: 150m: 1:42.91 37.04 250m: 2:58.01 37.79 350m: 4:14.01 38.03

100m: 1:05.87 200m: 2:20.22 37.31 300m: 3:35.98 37.97 400m: 4:51.31 37.30

6. Eren Yiğit YILMAZ 09 (Tk) Ted Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu4:53.07 423
50m: 33.04 33.04 150m: 1:45.84 36.90 250m: 3:01.97 38.06 350m: 4:17.51 37.50

100m: 1:08.94 35.90 200m: 2:23.91 38.07 300m: 3:40.01 38.04 400m: 4:53.07 35.56

7. (Td) Safa Deniz KAPLAN 09 Ted Ankara Koleji Vakfı Özel Ortaokulu 4:54.06 419
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.03 38.13 250m: 3:03.24 38.51 350m: 4:19.05 38.00

100m: 1:08.90 36.07 200m: 2:24.73 37.70 300m: 3:41.05 37.81 400m: 4:54.06 35.01

8. Ahmet Emir UZUNALİOĞLU 10 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 4:58.83 399
50m: 31.28 31.28 150m: 1:44.49 37.97 250m: 3:02.05 38.82 350m: 4:21.06 39.79

100m: 1:06.52 35.24 200m: 2:23.23 38.74 300m: 3:41.27 39.22 400m: 4:58.83 37.77

9. Emir Toprak CÖMERT 10 (Tk) Nesibe Aydın Okulları 5:00.35 393
50m: 32.89 32.89 150m: 1:48.75 38.62 250m: 3:06.57 38.90 350m: 4:23.49 38.28

100m: 1:10.13 37.24 200m: 2:27.67 38.92 300m: 3:45.21 38.64 400m: 5:00.35 36.86

10. Yankı ERDOĞDU 09 (Tk) Özel Ankara Zafer Ortaokulu 5:06.42 370
50m: 33.92 33.92 150m: 1:51.13 39.60 250m: 3:10.29 39.70 350m: 4:27.86 39.07

100m: 1:11.53 37.61 200m: 2:30.59 39.46 300m: 3:48.79 38.50 400m: 5:06.42 38.56

11. (Fd) Ata KOÇ 09 Özel Nazmi Arıkan Fen Bilimleri Batıkent Ortaokulu5:32.14 290
50m: 33.84 33.84 150m: 1:58.03 250m: 350m: 4:52.15 43.75

100m: 200m: 2:41.00 42.97 300m: 4:08.40 400m: 5:32.14 39.99

12. Kerem Deniz KARABAY 10 (Tk) Mev Koleji Özel Ankara Ilkokulu Ve Ortaokulu5:39.19 273
50m: 35.14 35.14 150m: 1:58.72 42.87 250m: 3:27.81 45.03 350m: 4:56.29 43.86

100m: 1:15.85 40.71 200m: 2:42.78 44.06 300m: 4:12.43 44.62 400m: 5:39.19 42.90

13. Deniz Kuzey ONAÇ 10 (Tk) Özel Yükselen Koleji 6:20.83 192
50m: 36.08 36.08 150m: 2:11.92 50.99 250m: 3:53.39 350m: 5:33.85 49.99

100m: 1:20.93 44.85 200m: 300m: 4:43.86 50.47 400m: 6:20.83 46.98

14. Deniz HIZAL 11 (Tk) Özel Yükselen Koleji 7:31.98 115
50m: 150m: 2:33.42 59.99 250m: 4:33.64 59.70 350m: 6:34.47 59.21

100m: 1:33.43 200m: 3:33.94 1:00.52 300m: 5:35.26 1:01.62 400m: 7:31.98 57.51


